€~itJncla de óao ]oó2 do~ Campo~
tpl't.fdlu1'0

~todo dt óao tpa14Lo

LIVRO N.0

DECRETO N~ 2103/76

de 30 de setembro de 1976

FLS. N.0

PUBLICADO I • • -~ JO~NAL

BC I ., •· . '2!.9. - . - -· . ~
N~adb -lO .... 19

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos Campos, n•

uso das atribuições que lhe conferem o artigo 4~ da Lei 1767, de 28 de novembro de 1975

artigo 39, item V, do Dec reto- Lei Complementar n~ 9, de 31 de dezembro de 1969;

D E C R E T A

Artigo 1~- As verbas constantes da tabela explicativa da

despesa do orçamento vigente, passam a ter as seguintes d iscr iminações:

5. 1 o
5.10-08421881.01

s. 10-4130

5.10-4140

8.10

8.10- 13754281.03

8.10-4130

8 . 10-4140

8.10 - 13754282.03

8.10 - 3130

8.10 -1 3754282.04

8.10 -3120

Di visão de Ens i no Primário

Móvei s e Equipamentos p/ Escolas 153.500,00

Equipamentos e Ins talações . . . .................. 60.000,00

Material Permanente ...... .... ............. . .. .. 127.000,00

Divisão de Assistência Médica

Móveis e Equipamentos ........... ... ............ 240.000,00

Equipamentos e Instalações ..................... 120.000,00

Material Permanente ...... ......... ...... ....... 120 . 000,00

Serviços Médicos e Dentários ................. .... 130.000,00

Serviços de Terceiros ............... .. ......... 90.000,00

Aquisição de Medicamentos ..................... . 400.000 , 00

Ma ter i a I de Consumo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360.000,00

Artigo 2~ - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 30 de setem
bro de 1976.

Santos

do Prefeito aos trinta

dias domes de setembro do ano de mil novecentos e

Délvio Bu fulin

Resp. p/ Chefia de Gabinete

DA/JFS/mar .